




<b>Stavba :</b> VYBAVENÍ KUCHYNĚK A DÍLEN 2. ZŠ RAKOVNÍK - STAVEBNÍ ČÁST		<b>Smlouva o dílo: OSM-D/011/2023</b> ze dne: <b>27.10.2023</b> č. zhotovitele:		
<b>ZMĚNOVÝ LIST: SO 01 - STAVEBNÍ ČÁST - VÍCEPRÁCE</b>		č. ZL <b>1</b>		
		Datum : <b>22. 2. 2024</b>		
<b>Objednatel:</b>	MĚSTO RAKOVNÍK, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník IČ: 00244309 DIČ: CZ00244309			
<b>Zhotovitel:</b>	TEPEZA spol. s r.o., U Výtopny 1975, 272 01 Kladno IČ: 25728156 DIČ: CZ25728156			
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	mailem x	osobně
<b>Název části stavby dotčené změnou</b>	SO 01 - Stavební část			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozp. podklady: položkový rozpis prací a dodávek			
	na jinou část smlouvy:			
<b>Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:</b>				
Změnový list naceňuje větší rozsah sanačních prací, kdy bylo provedeno víceúrovňové navrtání obvodového zdiva se silikonovou injektáží. Dále byla v dílnách provedena nová přízdívka z porobetonových tvárnic tl. 75 mm. V rámci bouracích prací bylo nutné vybourat nesoudržné podkladní betony, dobetonávky v trasách ležaté kanalizace, s jejich opětovným vybetonováním s doplněním vlepované výstuže a KARI sítí. v podkladních betonech byla podél zdi vyříznuta drážka pro drenážní trubku DN 50. Z těchto důvodů došlo zároveň k navýšení objemů pro přesun sutí a hmot. U oddílu vzduchotechniky dochází k instalaci nástěnného ventilátoru DN 200 s externím čidlem vlhkosti pro odvětrání místností v 1. PP, m.č.1.04 (sklad) a m.č. 1.05 (příprava).				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH	<b>369 340,17 Kč</b>			
Počet listů příloh:				
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :</b>		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:</b>		
<b>369 340,17 Kč</b> (bez DPH)		NE		
<b>Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDS):</b> 		<b>Odsouhlasil generální projektant (GP):</b> Jaroslav Kodeš		
Datum:		Datum:		
<b>Předal:</b> TEPEZA spol s r.o. 		<b>Odsouhlasil za investora:</b> MĚSTO RAKOVNÍK 		
Datum:		Datum:		

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Stavební část**

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Projektant:

Stavební projekce Kodeš, Bezděkov 1017, Rakovník

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ:

00244309

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

71694838

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

**Cena bez DPH**

**369 340,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 340,17	21,00%	77 561,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**446 901,61**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Stavební část**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**369 340,17**

HSV - Práce a dodávky HSV	369 340,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	120 155,06
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	53 962,68
96 - Bourání konstrukcí	47 415,81
98 - Dodatečné vlepování betonářské výztuže	54 019,20
997 - Přesun sutě	45 727,94
998 - Přesun hmot	27 596,42
751 - Vzduchotechnika	20 463,06

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Stavební část**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!




PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**369 340,17**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				369 340,17	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				120 155,06	
4	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm	m	39,320	2 863,15	112 579,06	SoD
6	K	346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 75 mm	m2	8,500	742,00	6 307,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,300	4 230,00	1 269,00	CS ÚRS 2024 01
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce					53 962,68
7	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,500	5 150,00	33 475,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,133	37 400,00	4 981,68	CS ÚRS 2024 01
9	M	31316006	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm	m2	24,000	119,00	2 856,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	R 63 001	Čerpání betonu pomocí betonářské pumpy	kpl	1,000	12 650,00	12 650,00	IND
D 96			Bourání konstrukcí					47 415,81
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,500	3 105,35	20 184,78	SoD
14	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	6,500	1 643,50	10 682,75	SoD
	K	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,343	1 960,00	672,28	CS ÚRS 2024 01
15	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	54,000	294,00	15 876,00	CS ÚRS 2024 01
D 98			Dodatečné vlepování betonářské výztuže					54 019,20
16	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	39,720	1 360,00	54 019,20	CS ÚRS 2024 01
D 997			Přesun sutě					45 727,94
17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	15,121	1 807,85	27 337,36	SoD
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,121	280,26	4 237,94	SoD
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,121	395,31	5 977,59	SoD
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,121	540,63	8 175,05	SoD
D 998			Přesun hmot					27 596,42
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	17,724	1 557,00	27 596,42	SoD
D 751			Vzduchotechnika					20 463,06
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111013</a>					
18	K	751111013	Montáž ventilátoru nástěnného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	657,400	657,40	SoD
19	M	42914537	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 200mm	kus	1,000	12 900,00	12 900,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2	387	774	CS ÚRS 2024 01
21	M	59816243	mřížka ventilační s uzavíratelnou žaluzií volný průřez 385cm2	kus	2,000	2 270,00	4 540,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	RGL.10177	Čidlo vlhkosti	kus	1	1 591,66	1 591,66	CS ÚRS 2024 01

<b>Stavba :</b>		<b>Smlouva o dílo: OSM-D/011/2023</b>		
<b>VYBAVENÍ KUCHYNĚK A DÍLEN 2. ZŠ RAKOVNÍK - STAVEBNÍ ČÁST</b>		ze dne: <b>27.10.2023</b>		
		č. zhotovitele:		
<b>ZMĚNOVÝ LIST: SO 02 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE</b>		č. ZL <b>2</b>		
		Datum : <b>22. 2. 2024</b>		
<b>Objednatel:</b>	<b>MĚSTO RAKOVNÍK, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník</b>			
	IČ: 00244309 DIČ: CZ00244309			
<b>Zhotovitel:</b>	<b>TEPEZA spol. s r.o., U Výtopny 1975, 272 01 Kladno</b>			
	IČ: 25728156 DIČ: CZ25728156			
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	mailem x	osobně
<b>Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)</b>	<b>Zdravotně technická instalace</b>			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozp. podklady: položkový rozpis prací a dodávek			
	na jinou část smlouvy:			
<b>Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:</b>				
<p>Změnový list obsahuje vícepráce, týkající se oddílu vnitřní kanalizace spojené se snížením úrovně hladiny spodní vody pod podlahou v dílnách, kde byla osazena plastová šachta s vodorovným odtokem, dále byly opraveny 2 stávající šachty DN 315, v podlaze byla dodatečně položena drenáž DN 50 a pro napojení nových zařizovacích předmětů bylo nutné použít přechodové tvarovky plast-litina.</p> <p>V rámci oddílu vnitřní vodovod došlo ke kompletní výměně rozvodů vody pod stropem v dílnách, kde staré ocelové potrubí bylo vyměněno za plastové spolu s výměnou uzavíracích armatur jednotlivých stoupacích větví v instalačních šachtách v učebnách v 1.NP.</p>				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH	<b>163 241,17 Kč</b>			
Počet listů příloh:				
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :</b>		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:</b>		
<b>163 241,17 Kč</b> (bez DPH)		NE		
<b>Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDS):</b>		<b>Odsouhlasil generální projektant (GP):</b>		
		Jaroslav Kodeš		
Datum:		Datum:		
<b>Předal:</b>		<b>Odsouhlasil za investora:</b>		
<b>TEPEZA spol s r.o.</b>		<b>MĚSTO RAKOVNÍK</b>		
				
Datum:		Datum:		

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 02 - Zdravotně technické instalace**

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

IČ:

00244309

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

Stavební projekce Kodeš, Bezděkov 1017, Rakovník

IČ:

71694838

DIČ:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**163 241,17**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
163 241,17  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
34 280,65  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**197 521,82**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 02 - Zdravotně technické instalace**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**163 241,17**

PSV - Práce a dodávky PSV

163 241,17

---

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

36 395,15

---

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

126 846,02

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 02 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**163 241,17**

D PSV Práce a dodávky PSV

163 241,17

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

36 395,15

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	552,00	3 312,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	4,000	633,00	2 532,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	OSM.222820	KGUG přech.litina/PVC DN 160 SN8	kus	2,000	284,42	568,84	CS ÚRS 2024 01
6	K	721211521	Vpust' sklepní s vodorovným odtokem a zpětnou klapkou DN 110 mřížka plast 180x125	ks	1,000	6 680,00	6 680,00	CS ÚRS 2024 01
7	M	OSM.115300	HTEA odbočka DN110/110 67st (pro výlevku)	ks	1,000	112,43	112,43	CS ÚRS 2024 01
8	K	895270051	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop litinový pro třídu zatížení B 125	ks	2,000	4 120,00	8 240,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	25,000	19,50	487,50	CS ÚRS 2024 01
10	M	ACO.53100050	ACO Flex PVC DN50 - drenážní trubka, žlutá, 50m	m	25,000	35,94	898,50	CS ÚRS 2024 01
11	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ 700x700 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 910,00	6 910,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	R 721 100	spojovací materiál	kpl	1,000	684,00	684,00	IND - z SOD
13	K	R 721 101	Stavební přípomoc	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	IND - z SOD
14	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,603	689,91	415,88	SoD




D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

126 846,02

15	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	98,000	139,00	13 622,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm	m	22,000	36,10	794,20	CS ÚRS 2024 01
17	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	26,000	323,64	8 414,64	SoD
18	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	20,000	475,89	9 517,80	SoD



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	40,000	652,00	26 080,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	26,000	128,76	3 347,76	SoD
21	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	60,000	155,73	9 343,80	SoD
22	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	16,000	262,00	4 192,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	28654299	<i>přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x1"</i>	kus	6,000	194,00	1 164,00	CS ÚRS 2024 01
24	M	28654300	<i>přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 40x5/4"</i>	kus	12,000	523,00	6 276,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	3,000	136,00	408,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	298,00	894,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	621,00	1 863,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	755,00	4 530,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	31951242	<i>spojka svěrná litinová pro oboustranné svěrné spojení pro ocelovou trubku 1"</i>	kus	3,000	769,00	2 307,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	31951244	<i>spojka svěrná litinová pro oboustranné svěrné spojení pro ocelovou trubku 1 1/2"</i>	kus	6,000	1 160,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	86,000	53,94	4 638,84	SoD
33	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	86,000	42,28	3 636,25	SoD
34	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoblašťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	3,000	399,00	1 197,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	59030711	<i>dvířka revizní jednoblašťová s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	3,000	820,00	2 460,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	R 725 200	<i>spojovací materiál a podpůrné prvky potrubí</i>	kpl	1,000	4 214,00	4 214,00	IND - z SOD
37	K	R 722 101	Stavební přípomoc	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	IND - z SOD
38	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,728	722,10	525,73	SoD

<b>Stavba :</b> VYBAVENÍ KUCHYNĚK A DÍLEN 2. ZŠ RAKOVNÍK - STAVEBNÍ ČÁST		<b>Smlouva o dílo: OSM-D/011/2023</b> ze dne: <b>27.10.2023</b> č. zhotovitele:		
<b>ZMĚNOVÝ LIST: SO 03 - ELEKTROINSTALACE</b>		č. ZL <b>3</b>		
		Datum : <b>22. 2. 2024</b>		
<b>Objednatel:</b>	MĚSTO RAKOVNÍK, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník IČ: 00244309 DIČ: CZ00244309			
<b>Zhotovitel:</b>	TEPEZA spol. s r.o., U Výtopny 1975, 272 01 Kladno IČ: 25728156 DIČ: CZ25728156			
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	mailem x	osobně
<b>Název části stavby dotčené změnou</b>	<b>Elektroinstalace</b>			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozp. podklady: položkový rozpis prací a dodávek			
	na jinou část smlouvy:			
<b>Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:</b>				
Změnový list oceňuje dodávku a montáž v rozpočtu chybějícího a revizním technikem dodatečně požadovaného proudového chrániče v rozvaděči pro místnost kuchyněk.				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH		<b>2 853,78 Kč</b>		
Počet listů příloh:				
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :</b>		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:</b>		
<b>2 853,78 Kč</b> (bez DPH)		NE		
<b>Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDS):</b> 		<b>Odsouhlasil generální projektant (GP):</b> Jaroslav Kodeš		
Datum:		Datum:		
<b>Předal:</b> TEPEZA spol s r.o. 		<b>Odsouhlasil za investora:</b> MĚSTO RAKOVNÍK 		
Datum:		Datum:		

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**SO 03 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

IČ:

00244309

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavební projekce Kodeš, Bezděkov 1017, Rakovník

IČ:

71694838

DIČ:

Zpracovatel:

Rozpočty Kotek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 853,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 853,78	21,00%	599,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 453,07**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**SO 03 - Elektroinstalace**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

22.02.2024

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník  
Zpracovatel: Rozpočty Kotek

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**2 853,78**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 853,78

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 853,78

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník - VÍCEPRÁCE

Objekt: **SO 03 - Elektroinstalace**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 22.02.2024

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník  
Zpracovatel: Rozpočty Kotek

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**2 853,78**

D PSV Práce a dodávky PSV

2 853,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud




2 853,78

38	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	176,89	353,78	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/741321003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321003)

39	M	35889206	chránič proudový25A	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/741321053](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321053)

<b>Stavba :</b> VYBAVENÍ KUCHYNĚK A DÍLEN 2. ZŠ RAKOVNÍK - STAVEBNÍ ČÁST		<b>Smlouva o dílo: OSM-D/011/2023</b> ze dne: <b>27.10.2023</b> č. zhotovitele:		
<b>ZMĚNOVÝ LIST: SO 01 - STAVEBNÍ ČÁST - MĚNĚPRÁCE</b>		<b>Č. ZL 4</b> <b>Datum : 22. 2. 2024</b>		
<b>Objednatel:</b>	MĚSTO RAKOVNÍK, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník IČ: 00244309 DIČ: CZ00244309			
<b>Zhotovitel:</b>	TEPEZA spol. s r.o., U Výtopny 1975, 272 01 Kladno IČ: 25728156 DIČ: CZ25728156			
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	mailem x	osobně
<b>Název části stavby dotčené</b>	SO 01 - Stavební část			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozp. podklady: položkový rozpis prací a dodávek			
	na jinou část smlouvy:			
<b>Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:</b>				
Změnový list obsahuje méněpráce, které zhotovitel nerealizoval v plném rozsahu dle oceněného rozpočtu stavby, který byl součástí uzavřené smlouvy o dílo. Jedná se zejména o nerealizovanou výměnu zárubně a dodávku dveří včetně příslušenství do místnosti kuchyňek v 1.NP, menší rozsah dodávek tepelné izolace do podlah v dílnách z důvodu nerovnosti původních pokladních betonů, odpočet částí dodávek elektro, tj. odpočet výsuvných zásuvek a osvětlovacích LED pásků, které jsou součástí nacenění dodavatele kuchyňského nábytku a odpočet příplatku za vsyp křemičitého písku do uzavíracího nátěru betonových podlah v dílnách.				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>			<b>Datum :</b>	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH	<b>-53 921,42 Kč</b>			
Počet listů příloh:				
<b>Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :</b>		<b>Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:</b>		
<b>-53 921,42 Kč</b> (bez DPH)		NE		
<b>Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDS):</b> 		<b>Odsouhlasil generální projektant (GP):</b> Jaroslav Kodeš		
Datum:		Datum:		
<b>Předal:</b> TEPEZA spol s r.o. 		<b>Odsouhlasil za investora:</b> MĚSTO RAKOVNÍK 		
Datum:		Datum:		

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Stavební část - méněpráce**

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Projektant:

Stavební projekce Kodeš, Bezděkov 1017, Rakovník

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ:

00244309

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

71694838

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

**Cena bez DPH**

**-53 921,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-53 921,42	21,00%	-11 323,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-65 244,92**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Stavební část - méněpráce**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

**Náklady stavby celkem****-53 921,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

-53 921,42

64 - Osazování výplní otvorů

-7 692,00

713 - Izolace tepelné

-3 116,03

766 - Konstrukce truhlářské

-10 190,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-24 918,72

783 - Dokončovací práce-nátěry

-8 004,27

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Stavební část - méněpráce**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce  
Kodeš, Bezděkov  
1017, Rakovník

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****-53 921,42**

D HSV Práce a dodávky HSV

-53 921,42

D 64 Osazování výplní otvorů

-7 692,00

29	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,000	4 192,00	-4 192,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/642945111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945111)

VV

"dílny" 3

0,000

VV

"kuchyňka" 1

1,000

VV

Součet

1,000

30	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

D 766

Konstrukce truhlářské

-10 190,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	-1,000	227,50	-227,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717</a>					
83	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	-1,000	1 450,00	-1 450,00	CS ÚRS 2022 02
84	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-1,000	154,85	-154,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729</a>					
85	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2022 02
90	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,000	1 358,05	-1 358,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660022</a>					
91	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00	CS ÚRS 2022 02
D 713 Izolace tepelné							-3 116,03	
58	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-13,600	41,17	-559,91	CS ÚRS 2022 02
59	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	-14,280	179,00	-2 556,12	CS ÚRS 2022 02
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-24 918,72	
24	K	741313061	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů výsuvné do kuchyňské linky	kus	-12,000	108,56	-1 302,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313061</a>					
25	M	34551842	zásuvka výsuvná do kuchyňské linky	kus	-12,000	1 691,00	-20 292,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	741372002	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových lištových	ks	-2,000	912,00	-1 824,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372002</a>					
49	M	34774012	LED pásek 12V do 10W/m	ks	-2,000	750,00	-1 500,00	CS ÚRS 2022 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-8 004,27	
120	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	-147,354	54,32	-8 004,27	CS ÚRS 2022 02



# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník - VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE**

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

CC-CZ:

Datum: 22.2.2024

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

IČ:

00244309

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavební projekce Kodeš, Bezděkov 1017, Rakovník

IČ:

71694838

DIČ:

Zpracovatel:

Tepeza spol. s r.o., U Výtopny 1975, 272 01 Kladno

IČ:

25728156

DIČ:

CZ25728156

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**481 513,70**

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	<b>481 513,70</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>

Výše daně
<b>101 117,88</b>
<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**582 631,58**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník - VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum:

22.02.2024

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce Kodeš,  
Bezděkov 1017, Rakovník

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Tepeza spol. s r.o., U Výtopny  
1975, 272 01 Kladno

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

<b>ZL1</b>	<b>Stavební část</b>	<b>369 340,17</b>	<b>446 901,61</b>
<b>ZL 2</b>	<b>Zdravotně technické instalace</b>	<b>163 241,17</b>	<b>197 521,82</b>
<b>ZL 3</b>	<b>Elektroinstalce</b>	<b>2 853,78</b>	<b>3 453,07</b>
<b>ZL 4</b>	<b>Stavební část - méněpráce</b>	<b>-53 921,42</b>	<b>-65 244,92</b>